_M Ci\1\'l_i\_lti\ r\'l{J~ICII)_i\.L J)E _..\lti\llJ\QUJ\Itj\
k6 Gabinete da Presidência c1

- ('

ATO NÚMERO 102/13 - I, ~ .
De 08 de outubro de 2013

DESIGNA fiscal do contrato celebrado
entre a Câmara Municipal de
Araraquara e a IDEAL ELEVADORES
L TDA-ME, para prestação de serviço
de manutenção preventiva e corretiva,
incluindo peças, em elevador instalado
no prédio que abriga a Câmara
Municipal de Araraquara.

O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1° - DESIGNAR o servidor MARIO
ESCAMILHA JUNIOR - RG n°. 34.080.197-9, Chefe de Patrimônio e
Serviços, como fiscal do contrato celebrado entre a Câmara Municipal de
Araraquara e a IDEAL ELEVADORES L TOA-ME, para prestação de serviço de
manutenção preventivá e corretiva, incluindo peças, em elevador instalado no prédio
que abriga a Câmara Municipal de Araraquara, de forma a atender dispositivos
legais, sobretudo o previsto no artigo 67, da Lei Federal 8666/93 que
regulamenta o art. 37, inciso XXI, da Constituição Federal, instituindo normas
para licitações e contratos da Administração Pública.

Artigo 2° - Todas as atribuições do fiscal de
contrato designado serão executadas sem prejuízo das demais atribuições
inerentes às funções de seu cargo.

e Araraquara, aos 08 (oito)
·1 e treze).

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data:

CÁMARAMUNIC!PAL
DI ARARAQ.\!ARA

- -:; 6ÃMA~M0NICI~ALDE AMRAcWARA
,ATOiNÚMERO 102/13 '. '

· . · De 08 de o~tu~ro .,de· 2013 · . . '
DESIGNA fiscal do contrato ·celebrado entre· a ca:mara Municipal !
d~t Araraquara é a: IDEAL.i ELEVADORES UDA~ME; para.·presta- 1
ção de serviço de m~nutenção preventiva ~ corretiva, Incluindo
peças, ·em elevador mstalado no , prédio que· ·abriga a Câmara
Municipal de Araraquarp~ • , .
O ;PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL,DE.ARARAQUARA,
'Estado der São Paulo; usando de s'úas atribuições legais·,, ;

~rt~g~ ~ ~ ~~~IGNAR o -~rVIdor MAAi8. ES~AM;LHA .JUNloR' _.:
RG n°; 34.080.197-9,· Chefe dê Patrim6plo•e Serviços; como. I
fiscal dQ contrato celebrado entre a Câmará ·MI,micipal de Arara
quar", e a IDEAL ELEVApORES L TOA· ME, p~ra. prestação de f
serviç'o de.manutenção preventiva• e corretiva, incluindo peças; ·
em elevàdor- Instalado no~prédlo que abriga· a· camarà Municipal
de Araraquara, de .forma a atender dispositivos legais, sobret1,1-:í
do o previsto no artigo. 6 , da ·Lei. Federal-8666/93 que regula·'!
menta1 o ·art. 37, lncisofXXI; .da ·Constituição Federal, •Instituindo·
nor(llas para licitações e i eontratqs cfa Adm_inlstraçã'o , P'4bliéa. : i

· Artigo. 2°1 ..,. Jodas ,as ~tri~uiÇões -do; fiscal· 'de· contrato 1designado j
se'rão ex~cutadas sem prejufzo das demais atribuições ineren~
tes às funções de seu cargo. , 1 I
Çâmara. Municipal de Araraquara, aos 08 (oito) dias do mês de

·• · outubro do ano d_p 2013 (dois mil e treze). I
. . , JOAO FARIAS \ ·

1 . • · • Presidente · · · , , . ·
. ÉLIDE MARIA INFORSATO · .

. . . - Adminlstradora .Geral .
• Publicado na. Câmara ~unicipal de Araraquara, na mesma

. .• 1 data.. .· .· . . ·.... 1

MATÉRM PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "0 IMPARCIAL"
1 EDIÇÃO DO DIA: quinta-feira, 10 de outubro de 2013.

C '
Â
M' j

A
R
A
M
U i
N
li c
I

P' .
I

A
L.
D
E' .

.;

A
R
A
R
A .
Q
UJ
A
R .I ~

A